[image: Brasão Prefeitura timbre]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 157/2022

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta Indicação, que seja estudada a possibilidade através do setor de trânsito de colocar uma travessia elevada na rua Carlos Arnt, defronte à oficina do Zé, no bairro Canabarro

Justificativa

É uma solicitação da comunidade para uma maior segurança dos transeuntes.

[bookmark: _GoBack]Sala de Sessões da Câmara, 10 de outubro de 2022.

Marcelino Marques de Quadros
Vereador

image1.png